
 
 
 

 

 

Anmeldung   zum       
 

Wir erbitten die Anmeldung spätestens bis zum 22.11.2022 an Maria Nohl  
Jugendwartin der SPORTJUGEND Schwalm-Eder, Wallensteiner Weg 26, 34576 Homberg/E. , 

05686/1761  E-Mail: Sportjugend-Schwalm-Eder@gmx.de 

 

N E T Z W E R K T R E F F E N   D E R  
S P O R T J U G E N D  S C H W A L M  –  E D E R  2 0 2 2  
 

am  26/27.11.2022  im Boglerhaus , Hoher Knüll, 34639 Schwarzenborn 
 

Vom Verein/ Verband _____________________________ nehmen teil: 

 

Name, Vorname 

 Anschrift  

  

Geb.-Datum Telefon/Handy 

  

E-Mail (wichtig) Funktion 
im Verein/ 
Verband 

1. 
    

2. 
    

3. 
    

4. 
    

5. 
    

 

Teilnehmende Person/en: 
Fotorechte 
ausgefüllt ? 

DSE ** 

bitte ankreuzen 

Übernachtung 
gewünscht* 

Mittagessen 
standard* 

Mittagessen 
vegetarisch* 

 zu 1.      

   2.      

   3.      

   4.      

   5.      

*  bitte gewünschte Variante ankreuzen 

** Die beigefügte Datenschutzerklärung (DSE) habe ich zur Kenntnis genommen und bin damit einverstanden. 

 

 

 

 

 

Mitzubringen sind: 

 die Einwilligung zu den Fotorechten (s. Einladung) 

 Handtücher (nur bei Übernachtung) 

 Sportsachen (für die Fortbildung), Badesachen 

  

    

Ort, Datum   Unterschrift 

hier ist Platz für Eure Fragen, Wünsche oder Anregungen an das Team: 
 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 


